SLASKIE CENTRUM WOLNOSCI
1 SOLIDARNOSCI
ul. Wincentego Pola 38
40-596 Katowice
L.dz % /Wi Katowice, dn. 05.08.2020 r.

Dot.: przetargu nicograniczonego na realizacj¢ zamowienia publicznego pn.: ,,Rozbudowa
i dostosowanie budynku do potrzeb dzialalnosci kulturalnej Slaskiego Centrum Wolnosci
i Solidarnosci”.

Nr sprawy: SCWiS/4/2020

Odpowiedzi na zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia dotyczgce
ww. zamowienia publicznego oraz zmiana SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych
(tekst jedn. Dz U. z 2019 r. poz. 1843) w zwigzku z pytaniami, ktore wplynely do Zamawiajacego od
uczestnikow postgpowania dotyczace specyfikacji istotnych warunkow zamowienia ponizgj
zamieszczamy tres¢ skierowanych do Zamawiajacego pytan wraz z odpowiedziami:

Pytania z dnia 31.07.2020 r.

Pytaniel.

Czy w poziomie piwnicy, nalezy wykona¢ wylewke i warstwy izolacyjne (styropian, folia),
czy wystarczy wykonanie nowej plyvty zelbetowej 1 zatrze¢ na gladko. Czy ma to by¢ zwykla
wylewka czy beton dekoracyjny?

Odpowiedz:

W piwnicy nalezy wykonac¢ plyte zelbetowa wraz ze wszystkimi warstwami hydroizolacji. Na
plycie nalezy wykona¢ wylewk¢ o grubosci zgodnej z projektem, wylewka z betonu
dekoracyjnego zatartego na gladko, niepolerowanego. Rodzaj wykonczenia posadzki nalezy
przyjac zgodnie z rysunkami posadzek projektu.

Pytanie 2.
Czy w poziomie parteru oraz pigtra nalezy wykona¢ nowa wylewke 1 zatrze¢ na gladko? Czy
ma to by¢ zwykla wylewka czy beton dekoracyjny?

Odpowiedz:

W poziomie parteru oraz pigtra nalezy wykona¢ nowa wylewke o grubosci zgodnej z
projektem, wylewka z betonu dekoracvjnego zatartego na gladko, niepolerowanego. Rodzaj
wykonczenia posadzki nalezy przyjac zgodnie z rysunkami posadzek projektu.

Pytanie 3.
Po czyjej stronie jest demontaz istniejgcego wyposazenia oraz elementow wystawy. Jesli po
stronie wykonawcy, prosz¢ o przeslanie zestawienie tych elementow,

Odpowiedz:
Demontaz eclementow wystawy pozostaje po stronie wykonawcy, wykonawca na wlasng rgke

dokonuje ogledzin wystawy oraz jej elementow.

Inwentaryzacja elementdw wystawy jest poza zakresem niniejszego opracowania.
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Ponadto wykonawca ma obowiazek ustalenia z zamawiajacym (Inwestorem), ktore elementy
wystawy maja zosta¢ ponownie wykorzystane, a ktoére mozna zutylizowaé.

Pytanie 4.
Prosz¢ o informacje czy wyposazenic wewngtrzne np. zabudowa meblowa, krzesla, stoly,
wyposazenie sal ekspozycvinych wehodza w zakres wyeeny.

Odpowied?:
Wykonawca ma obowigzek dostarczy¢ elementy wyposaZenia wngetrza przestrzeni wspdlnych,
ktére zostaly wyspecviikowane w projekcie.

Przestrzenie wspolne:
Prwnica;

- pom. Techniczne ~1.04, -1.03, -1.02,

- klatka schodowa -1.01 (ta przestrzen bedzie przeznaczona czesciowo pod wystawy)
Parter:

- hall 1.01 (cze$ciowo pod wystawy)

- komunikacja 1.02

- przedsionek 1.06

- toalety 1.05, 1.04
Poddasze:

- tuta) wszystko jest przeznaczone pod wystawe, lacznie z komunikacja dookola
windy

Rysunki przedstawiajgee clementy wystawy zostaly zawarte w projekcie pogladowo, celem
przedstawienia wykonawey przyblizonego ksztattu przyszlej wystawy. Caly projekt wystawy
pozostaje poza zakresem opracowania projektu wykonawczego, projekt ten jest
opracowywany przez zewngtrzng firme.

Pytanie 5.
Czy na stropie parteru réwnicz nalezy wykonaé podioge z desek typu Fermacel?

Odpowiedz:

Na stropic parteru posadzki nalezy wvkona¢ w formic wylewek betonowych z betonu
dekoracyjnego zatartego na gladko, niepolerowanego. Wylewki te maja wiekszg grubosé ze
wzgledu na pdzniejszy montaz w posadzee elementéw wystawy.

Pytanie 6.

Czy jako sufit pigtra nalezy wykona¢ zabudowe z plyt gk? W dokumentacji znajduje si¢ zapis,
Zze ma on by¢ malowany, jednak na przekroju warstw wystgpuje jedynic konstrukeja stalowa
dachu.

Odpowiedz:

W projekceie nie przewidziano sufitdw podwieszanych w pomieszezeniach innych niz toalety.
Sufit pigtra stanowl plyta warstwowa dachowa, ktéra powinna mie¢ kolor RAL 7021 matowy
[ub by¢ pomalowana od wnetrza w tym kolorze.

Pytanie 7.
Czy caly tynk ze scian piwnicy i parteru jest przeznaczony do skucia?
Sigskie Centrum Wolnosci i Solidarnosci jest instytucjg kultury prowadzong wspélnie
przez Samorzagd Wojewoddztwa Sigskicgo oraz Miasto Katowice

tel./fax 32 601 21 08, www. scwis.pl, email: biuro/scwis.pl



SLASKIE CENTRUM WOLNOSCI
I SOLIDARNOSCI
ul. Wincentego Pola 38
40-5906 Katowice

Odpowiedz:

Wrykonczenie  $cian  wewnetrznych  nalezy  wykonaé¢  zgodnie z  rysunkiem A 43
WYKONCZENIE SCIAN, Zgodnic z rysunkicm, $ciany piwnicy naleiy wytynkowaé i
wykonczy¢ w kolorze RAL 9003. Sciany parteru sa czgéciowo przeznaczone do odkucia i
pozostawienia z odstonigtym watkiem ceglanym.

Pytanie 8.
Prosz¢ o informacjg, czy cale planowane zagospodarowanic terenu znajduje si¢ na rysunku
U0l ZAGOSPODAROWANIE.

Odpowiedz:
Gléowne zagospodarowanic terenu znajduje si¢ na rysunku U0l a jego uszczegdlowienie
(zgodnie z opisem) znajduje sic na rysunku A.09

Pytanie 9.
Proszg o potwierdzenie, ze elementy wystawy nie wchodzg w zakres przetargu.

OdpowicdZ:

Elementy nowoprojektowancj wystawy pozostajg poza zakresem
ninigjszego projektu/przetargu. Elementy f¢ bedg zaprojektowane w terminie pdzniejszym
przez zewnetrzng firmg.

Pytanie 10,
Prosz¢ o informacje, czy w zakres przetargu wchodzi dostawa 1 montaz éciany skladanej. Jesl
tak, proszg o informacjc gdzie bedzie si¢ znajdowala oraz podanie jej parametrow.

Qdpowiedz:;
Zgodnic z projektem wykonawczym nie wchodzi ona w zakres prac.

Pytanie 11.
Czy sciany piwnic podlegaja odslonigeiu watku ceglanego?

Odpowiedz;
Sciany piwnic zgodnie z rysunkiem A.43 maja by¢ otynkowane 1 wykoficzone w kolorze RAL
5003.

Pytanie 12.
Wedlug dokumentacji, na parterze obecenie nie znajduja sic zadne warstwy wykonczeniowe
posadzek. Prosze o potwierdzenie.

OdpowiedZ;
Posadzki na parterze zgodnic ze stanem istnicjacym w wickszosel wykonane sg w postaci
betonowe] wylewki dekoracyinej, cz¢éé pomieszezen zaplecza oraz biurowych posiada
wykoticzenia w postaci plytek lub wykladziny pve. Posadzki te przeznaczone sg do
demontazu.
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Pvtania z dnia 03.08.2020 r.

Pytanie 13.
Prosze o informacje, czy plvty warstwowe majg mieé grubo$é 13em (jak na rvsunkach detali)
czy 20cm zgodnie z opisem rozwigzan materialowych?

Odpowicdz:

Plvty warstwowe powinny mieé gruboéé 15 cm o wspdlczynniku nic gorszym niz 0,133
W/m"2K.

Pytania z dnia 04.08.2020 r.

Pytanie 14.
W zwiazku z sezonem urlopowym oraz brakiem mozliwosci uzyskania wycen od dostaweow
materialdw prosimy o wydluzenie terminu skladania ofert do 19.08.2020.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydluZenie terminu sktadania ofert.

Pytanie 15.
Uprzejmie prosze o potwierdzenie, czy gwarancja udzielana przez Wykonawee swoim
zakresem obejmuje wylgeznic roboty budowlane, czy réwniez zamontowane urzadzenia?

Odpowiedz:
Zgodnie z trescig pkt XV.5 SIWZ oraz warunkami gwarancji okreslonvmi w karcie
gwarancyjnej, gwarancig wykonawcey objete sa jedynie roboty budowlane.

Pytanie 16,

Uprzejmie prosz¢ o jednoznaczne potwicrdzenie, ze gwarancja udziclana przez Wykonawce
swoitm zakresem nie obegjmuje koniccznosci dokonywania przegladow, a wylgcznie
obowigzek nicodplatnego usunigcia wad, ktdre zostang zgloszone Wykonawey w terminic
oraz zgodnie z zasadami wynikajgcymi z gwarancjl.

Odpowiedz:
Gwarancja Wykonawcey nie obeymuje dokonvwania przegladow.

Pytanie 17.

Mamy pytanic odnosni¢ instalacji z klimakonwektorami:

Czy mamy je wyvceniaé z godnie z zestawieniem w opisie technicznym, ¢zy mamy je dobierac
na podstawie parametréw temperatur wewnetrznych pomieszezen z projektu?

Prosimy o sprawdzenie doboru kliamkonwektorow, gdvz zaprojektowana moc chlodnicza nic
jest w stanie zapewni¢ parametrow powictrza zaprojektowanych w pomieszezeniach.

Odpowicdz:
Dobor urzadzen zgodnie z zestawieniem w opisie.
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wyjasnienie;

Zaprojektowana moc chlodnicza jest mniejsza od sumy projektowanych zyskow ciepla w
pomieszczeniach, a wynika to z faktu, ze zyski ciepla w pomieszczeniach sg zmienne w
trakcie dnia (zalezne od orientacji slonca), w zwigzku z czym do doboru agregatu wody
lodowe] rzadko kiedy przyjmuje si¢ calkowita sumg zyskdéw z pomieszczen, a czgscig)
przyjmuje si¢ wspolczynnik jednoczesnosci.
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ViU
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